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SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA

 6,066,495,834TOTAL  2,076,880,052

 3,950,341,415

 1,344,935,983

 740,330,436

 30,888,000

 1,229,340,952

 566,383,784

 281,155,316

Sector Privado

Empresas Públicas

Banco Central

Otros pagos asociados a deuda interna

GOBIERNO CENTRAL 
SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA AÑO 2016

(Córdobas)

AMORTIZACIÓN INTERESES TOTAL

 8,259,083,934

 5,294,082,367

 1,911,319,767

 1,021,485,752

 32,196,048

COMISIONES

 115,708,048

 114,400,000

 1,308,048-

-

-

Bonos de la República de Nicaragua
Extrabajadores Cañeros, 2015
Velo Filomena López Palacios

Certificados de Bonos de Pago por Indemnización (CBPI)

SIECA
ICAITI

Asunción de Deudas (ENABAS)
Empresa Administradora de Aeropuertos Internacionales (Absorción
deuda con Bancos)
Indemnización Laboral
ENACAL (Deuda Energía Eléctrica)
ENACAL (Deuda ALBA C., Obras Ciudad Belén)
ENACAL (Deuda ALBA C., Hotel Escuela Luxenburgo)
ENACAL (Deuda ALBA C., Obras Isla de Ometepe)
Sentencias Judiciales y Otras Deudas Contingentes

INSS (Deuda Histórica)
INSS
INISER

INSS

INSS
ENATREL
ENEL

BANPRO

BANCENTRO

Bono de Capitalización (Largo Plazo)

Bono de Capitalización (Corto Plazo)

Traspaso de propiedades de INTA CEO e INTA Central

Convenio MHCP/BCN Colocaciones de Títulos Valores
Mantenimiento de valor Cuentas BID

Deutsche Bank
CENIVAL / CÓDIGO ISIN

 659,230,000
 195,795,600

 2,042,855

 1,897,842,620

 1,229,800
 589,875

 286,000,000
 153,306,317

 50,000,000
 500,000,000
 111,383,272

 4,398,372
 22,388,846
 66,133,858

 286,000,000
 770,770,000

 288,165,983

 202,227,882
 39,857,928

 98,512,629

 392,100,000

 7,631,997

 30,888,000

 612,949,324
 8,298,891

 42,943

 608,049,794

 298,884,367
 4,230,083

 173,018,014

 21,938,335
 9,404,105

 58,908,880

 185,488,955
 36,558,784

 59,107,577

 1,386,579,324
 204,094,491

 2,085,798

 2,505,892,414

 1,229,800
 589,875

 286,000,000
 153,306,317

 50,000,000
 500,000,000
 111,383,272

 4,398,372
 22,388,846
 66,133,858

 286,000,000
 1,069,654,367

 4,230,083

 461,183,997

 21,938,335
 9,404,105

 58,908,880

 387,716,837
 76,416,712

 157,620,206

 392,100,000

 7,631,997

 443,184

 30,888,000
 858,000

 6,864

-

-
-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-
-
-
-
-

-

-

-

-
-
-
-

 114,400,000

 443,184

 858,000
 6,864

-
-

-

-
-

-
-

-
-
-
-
-
-

-
-
-

-

-
-
-

-
-

-

-
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-

Bonos

Certificados de Bonos de Pago por Indemnización (CBPI)

Pagarés

Otros

Bonos de la República de Nicaragua

Bonos de Capitalización Nominal e Instranferibles

Bonos de Cumplimiento de la República

Bonos Bancarios

Bonos de Capitalización Nominal e Instranferibles

Bonos de Capitalización

Traspaso de Bienes Inmuebles al INTA

 

 857,068,455

 1,897,842,620

 1,819,675

 1,193,610,665

 1,056,770,000

 288,165,983

 242,085,810

 98,512,629

 392,100,000

 7,631,997

 30,888,000

 621,291,158

 608,049,794

 303,114,450

 173,018,014

 90,251,320

 222,047,739

 59,107,577

 1,592,759,613

 2,505,892,414

 1,819,675

 1,193,610,665

 1,359,884,450

 461,183,997

 90,251,320

 464,133,549

 157,620,206

 392,100,000

 7,631,997

 32,196,048

 114,400,000

 1,308,048


